
Collectieve dagenregeling 2021 

  

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op artikel 4:2 van de Algemene plaatselijke verordening en artikel 2.21 Activiteitenbesluit milieu- 

beheer; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de Collectieve dagenregeling 2021. 

Artikel 1   
1. Voor de gehele gemeente: 

Nieuwjaarsnacht (31 december 2020 vanaf 19.00 uur); a. 

b. Carnaval, met uitzondering van Wouwse Plantage (12 tot en met 15 februari 2021, 16 febru- 

ari 2021 tot 24.00 uur); 

c. Koningsnacht (26 april 2021 vanaf 19.00 uur); 

d. Koningsdag (27 april 2021 van 07.00 uur tot 23.00 uur). 

    

2. Voor het centrumgebied (Bloemenmarkt, Markt, Molenstaat (tot de kruising met de Burgemeester 

Prinsensingel), Raadhuisstraat en Tongerloplein): 

a. Nostalgische kermis (2 tot en met 7 april 2021); 

b. Najaarskermis (3 tot en met 9 september 2021); 

c. Tappage (maximaal 1 dag); 

d. Ear Candy (maximaal 1 dag). 

    

3. Voor de Kade en het Kadeplein: 

WarmDraaien (maximaal 1 dag); a. 

b. Draai van de Kaai (maximaal 1 dag). 

    

4. Wouw: 

  Kermis Wouw (11 tot en met 14 september 2021). 

    

5. Wouwse Plantage: 

Kermis Wouwse Plantage (31 juli tot en met 3 augustus 2021); a. 

b. Carnaval Wouwse Plantage (6 tot en met 8 februari 2021). 

Artikel 2   
De Collectieve dagenregeling 2020, vastgesteld op 19 november 2019, wordt ingetrokken. 

Artikel 3   
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2021. 

Artikel 4   
Deze regeling wordt aangehaald als: ’Collectieve dagenregeling 2021’. 

  

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 17 november 2020, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 304131 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2020 nr. 304131 20 november 2020 1 


